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Protokół nr 42/2022 

zdalnego (online) posiedzenia Komisji 

Budżetu i Finansów 

z dnia 23 marca 2022 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl otworzył zdalne (online) 

posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

oraz przywitał Członków Komisji i pozostałych uczestników posiedzenia. Następnie poprosił 

o potwierdzenie obecności i stwierdził wymagane quorum.  

 

 

Obecni Członkowie Komisji:  
1. Chyl Marek – Przewodniczący Komisji, 

2. Jaskulska Sylwia, 

3. Kazimierczuk Marcin, 

4. Kierozalski Grzegorz, 

5. Kuchciński Marcin, 

6. Piwowarczyk Marcin, 

7. Politewicz Tadeusz, 

8. Rudnik Dariusz. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji poinformował, że w  trybie pilnym wpłynął 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu 

Rówieńskiego (Ukraina). Dodał, że projekt uchwały został umieszczony w punkcie 4a 

zaktualizowanego porządku posiedzenia. Następnie poddał pod głosowanie zaktualizowany 

porządek posiedzenia.  

 

Za przyjęciem zaktualizowanego porządku posiedzenia głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Po przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Informacja nt. bieżącej sytuacji finansowej poniższych podmiotów leczniczych: 
a.  Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce; 

b.  Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Górowie Iławeckim.  

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 

a. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności 

regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina);  

b. informacji o stanie mienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

c. projektu uchwały w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, 

zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania 

aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej; 
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d. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą; 

e. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Ełk pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Ełckie Centrum Kultury; 

f. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark 

Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Lidzbarski Dom Kultury; 

g. projektu uchwały  w sprawie udzielenia Powiatowi Piskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinasowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Muzeum Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Praniu wraz z oddziałem - Muzeum Kajki w Ogródku; 

h. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Elbląg pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez miejskie instytucje kultury; 

i. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Braniewo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Braniewskie Centrum Kultury  

im. Tadeusza Kopacza w Braniewie; 

j. projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Mrągowo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej   na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Mrągowskie Centrum Kultury; 

k. projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Iława pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie; 

l. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie - Miastu i Gminie Pasłęk 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. 

działań w zakresie kultury realizowanych przez Pasłęcki Ośrodek 

Kultury; 

m. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sorkwity pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury  

w Sorkwitach; 

n. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Ryn pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Gminę Ryn; 

o. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Iława pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Iławskie Centrum Kultury; 

p. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań 

w zakresie kultury realizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury  

w Olsztynie oraz Olsztyński Teatr Lalek; 

q. projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań 

w zakresie kultury realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości  

i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu; 

r. projektu uchwały w sprawie udzielenia Związkowi Gmin Warmińsko-

Mazurskich pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury; 



3/39 

s. projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Gminę Miejską Ostróda; 

t. projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039; 

u. projektu uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok. 

5. Przyjęcie Protokołu nr 41/2022 z 16 lutego 2022 r.  

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Informacja nt. bieżącej sytuacji finansowej poniższych podmiotów leczniczych: 

a. Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 

 

Dyrektor Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce, p. Roman 

Lewandowski korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawił działalność 

Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce i zmiany jakie zaszły  

w placówce na przestrzeni lat. Wskazał, że dzięki wsparciu samorządu województwa, ale 

także środkom unijnym, szpital cały czas rozbudowuje się i realizuje nowe inwestycje.  

Następnie przedstawił metody leczenia i dodał, że szpital w Ameryce zajmuje się leczeniem 

dzieci oraz młodzieży w zakresie rehabilitacji i chorób alergicznych, a osoby dorosłe mogą 

korzystać z leczenia w zakresie chirurgii ortopedycznej. Zasygnalizował najpilniejsze 

potrzeby, m.in. zapewnienie większej liczby sal chorych dla dzieci wraz z opiekunami, 

zmniejszenie liczby łóżek w salach,  przebudowanie sal na kilkuosobowe z łazienkami 

rozbudowę budynku o dwie dodatkowe  kondygnację oraz stworzenie nowych miejsc 

parkingowych. Dodał, że szpital rocznie leczy ok. 6 tys. pacjentów stacjonarnie i 12 tys. 

ambulatoryjnie. Przedstawił stan zatrudnienia i przeszedł do omówienia sytuacji finansowej 

placówki. W trakcie prezentacji wskazał, że szpital nie posiada zobowiązań wymagalnych,  

a następnie omówił przychody w latach 2018-2021 i poinformował, że udało się uniknąć 

ujemnego wyniku finansowego. W tym miejscu zwrócił uwagę, że z powodu pandemii 

koronawirusa w 2020 roku odnotowano spadek przychodów, natomiast w 2021 roku 

zauważalny był ich wzrost. W dalszej części zwrócił uwagę  na niewykonanie kontraktu  

w czasie pandemii z uwagi na to, że zgłaszało się mało pacjentów i nie można było wykonać 

wszystkich świadczeń. Wyraził nadzieję, że w bieżącym roku kontrakt zostanie wykonany 

 i nie będzie kolejnej fali zachorowań spowodowanych pandemią koronawirusa. Na koniec 

wystąpienia podkreślił walory przyrodnicze obiektu, które pozwalają pacjentom na miłe 

spędzanie wolnego czasu po odbytych zabiegach.  

 

 Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji i oddał głos 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim, p. Danucie 

Kunickiej z prośbą o przedstawienie informacji.  

 

      b.  Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Górowie Iławeckim  

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego, p. Danuta Kunicka 
poinformowała, że członkom Komisji został przekazany film multimedialny z prezentacją 

szpitala. Następnie korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawiła działalność 

placówki. Kolejno poinformowała, że Szpital Rehabilitacyjny jest szpitalem jednoprofilowym 

i  prowadzi kompleksową rehabilitację ogólnoustrojową dla osób dorosłych.  W skład szpitala 

wchodzi oddział stacjonarny z 75 łóżkami, oddział dzienny, na którym zarejestrowanych jest 

60 miejsc. W ramach oddziału stacjonarnego prowadzona jest rehabilitacja dla pacjentów po 

przebytej chorobie COVID-19, tzw. rehabilitacja pocovidowa. Prowadzona jest również 
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fizjoterapia ambulatoryjna oraz poradnia rehabilitacyjna. Wskazała na wynik finansowy 

w latach 2018-2021 i dodała, że rok 2020 był bardzo trudnym rokiem  z powodu pandemii 

koronawirusa, ale z uwagi na trudną sytuację nie zamknięto oddziału, co pozwoliło na 

utrzymanie stabilnej sytuacji. Następnie przedstawiła dane na temat liczby przyjmowanych 

pacjentów i wykonanych osobodni w latach 2018-2021. Dodała, że w roku 2020, podczas 

trwającej pandemii liczba pacjentów rehabilitacji dziennej była znacznie mniejsza, ponieważ 

pacjenci obawiali się korzystać z zabiegów, natomiast w 2021 roku odnotowano już wzrost 

pacjentów.  Następnie, p. Danuta Kunicka omówiła stan wykonania kontraktu oraz wysokość 

nadlimitów, dodając, że z uwagi na to, że szpital był otwarty w czasie pandemii, nadrobili 

część zaległości.  Kolejno przedstawiła analizę wybranych kosztów i ich wzrost na przełomie 

lat 2018-2021. W tym miejscu wskazała na wzrost wynagrodzeń, który wynika m.in.  

z obowiązujących przepisów. Dodała, że sytuacja jest stabilna, a wskaźniki pokazują dobry 

kierunek realizacji działań. W dalszej części prezentacji poinformowała o budowie oddziału 

rehabilitacji neurologicznej realizowanego w ramach projektu współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020,  

w którym wkład własny został pokryty ze środków budżetu województwa warmińsko-

mazurskiego.  W tym miejscu podziękowała za dodatkowe wsparcie z budżetu województwa 

warmińsko-mazurskiego z przeznaczeniem m.in. na zagospodarowanie terenu wokół nowo 

wybudowanego budynku rehabilitacyjnego. Wskazała, że utworzenie nowego oddziału 

znacznie zwiększy przychody i poprawi ogólną kondycję finansową szpitala. Na koniec 

wystąpienia zaprosiła Członków Komisji do odwiedzenia obiektu w celu zapoznania się  

z działalnością placówki.  

 

Radny Tadeusz Politewicz pogratulował Dyrektorowi Szpitala Rehabilitacyjnego dla 

Dzieci w Ameryce prowadzonej działalności i podkreślił, że jest pod dużym wrażeniem, jak 

szpital zmienił się na przestrzeni lat dzięki wykorzystaniu środków unijnych oraz wsparciu  

z budżetu województwa.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk pochwalił plany rozbudowy Szpitala Rehabilitacyjnego 

w Górowie Iławeckim i pogratulował Dyrektor placówki prowadzonej działalności. Następnie 

wskazał, że do szpitala przyjeżdżają pacjenci z całej Polski, a nowe inwestycje pozwalają 

zadbać o zdrowie mieszkańców.  

 

Członek Zarządu Województwa, p. Sylwia Jaskulska  pogratulowała i podziękowała 

Dyrektorom za zarządzanie szpitalami i realizowane inwestycje. Następnie zwróciła się do 

Dyrektora Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce i zapytała, czy jest prowadzona 

diagnostyka dzieci po przebytej chorobie COVID. 

 

Dyrektor Szpitala Rehabilitacyjnego w Ameryce, p. Roman Lewandowski 
poinformował, że był realizowany program rehabilitacji pocovidowej i zgłoszono, że taka 

rehabilitacja może być prowadzona, ale dzieci nie zgłaszały się z tego rodzaju problemami. 

Zapewnił, że jeżeli będą jakiekolwiek problemy, to są gotowi do świadczenia pomocy w tym 

zakresie.  

 

Przewodniczący Komisji pogratulował i podziękował za ciekawie przygotowane 

prezentacje, życząc obojgu prelegentom wielu sukcesów. Następnie zamknął bieżący punkt 

i przeszedł do kolejnego punktu porządku posiedzenia, oddając głos Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Współpracy Międzynarodowej, p. Anecie Brzyskiej.  

 

 

 



5/39 

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 

 

a.      projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności 

regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina) 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej, p. Aneta 

Brzyska poinformowała, że w związku z wprowadzeniem nowych rozwiązań prawnych oraz 

mając na względzie uchwałę Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 marca 

2022 roku w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok 

proponuje się udzielenie społeczności regionalnej Obwodu Rówieńskiego pomocy rzeczowej 

o łącznej wysokości 200 tys. zł.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk przypomniał, że na ostatniej sesji Sejmiku procedowana 

była uchwała w sprawie przekazania 200 tys. zł dla Obwodu Rówieńskiego i w związku  

z powyższym zapytał, czy jest to dodatkowa pomoc i, czy kolejne środki przekazywane są dla 

wspomnianego regionu.  

 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz podkreśliła, że to nie są 

dodatkowe środki i chodzi wyłącznie o 200 tys. zł, w sprawie których uchwała była 

procedowana na poprzedniej sesji Sejmiku. Dodała, że powyższe działania wynikają 

 z uregulowań prawnych, które umożliwiły określenie zakresu pomocy.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, jakie rzeczy będą  zakupione za tę kwotę  

w ramach udzielanej pomocy.   

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Współpracy Międzynarodowej wskazała, że są 

w stałym kontakcie z Partnerami z Obwodu Rówieńskiego, którzy zgłaszają swoje potrzeby. 

Dodała, że pomoc obejmuje głównie żywność z długim terminem przydatności do spożycia,  

a także generatory prądu. Podkreśliła, że utrzymują stały kontakt z Partnerami i reagują na ich 

bieżące potrzeby. 

  

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności regionalnej 

Obwodu Rówieńskiego (Ukraina) pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 

b.      Informacja o stanie mienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Tadeusz Hennig 
wyjaśnił, że zgodnie z Ustawą o samorządzie województwa, mieniem województwa jest 

własność i inne prawa majątkowe nabyte przez województwo lub inne wojewódzkie osoby 

prawne. Dodał,  że Zarząd Województwa zobowiązany jest do przedstawienia Sejmikowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego informacji za rok ubiegły w terminie do dnia 31 

marca każdego roku, a przyjęta informacja publikowana jest m.in. w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Następnie omówił sprawozdanie, które uwzględnia m.in. tabele, zestawienia,  

a także szczegółowe informacje na temat działek i gruntów. Kolejno  przedstawił 

najważniejsze dane, według stanu na dzień 31.12.2021 r. Zwrócił uwagę na wzrost 

powierzchni nieruchomości gruntowych będących w zasobie województwa  
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(bez nieruchomości pod budowę i rozbudowę dróg) w porównaniu z rokiem ubiegłym 

 i przedstawił ich podział, tj. grupa ZDROWIE – czyli nieruchomości stanowiące  Publiczne 

Zakłady Opieki Zdrowotnej, grupa INNE JEDNOSTKI – Wojewódzki Urząd Pracy  

w Olsztynie, Warmińsko - Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego,  grupa EDUKACJA 

– tj. Szkoła Policealna w Olsztynie, Elblągu i Ełku, Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem 

Nauczania w Górowie Iławeckim, Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie oraz Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Olsztynie, kolejna grupa to PARKI KRAJOBRAZOWE, następna grupa 

DROGI (chodzi o nieruchomości zajęte pod siedziby  oddziałów drogowych  Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie) oraz ostatnia grupa tematyczna - ZARZĄD obejmująca rejestr 

nieruchomości w bezpośrednim zarządzaniu przez Urząd Marszałkowski. Wskazał, że  

w skład mienia województwa wchodzą również nieruchomości, które zostały przekazane  

w wieczyste użytkowanie. W dalszej części wystąpienia przekazał informację na temat obrotu 

mieniem i wskazał, że województwo sprzedało trzy nieruchomości, a w drodze darowizny 

pozyskało wiele nieruchomości w celu realizacji inwestycji drogowych. W trakcie omawiania 

sprawozdania poinformował, że Województwo jest udziałowcem i akcjonariuszem w pięciu  

spółkach kapitałowych, tj. w Warmińsko - Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA  

w Olsztynie, Porcie Lotniczym "Mazury’’ sp. z o.o. , Spółce Warmia i Mazury sp. z o.o.  

w Szymanach Warmińsko - Mazurskim Funduszu "Poręczenia Kredytowe" sp. z o.o.  

w Działdowie, Spółce POLREGIO. Kontynuując omówił wydatki poniesione  

z tytułu gospodarowania mieniem, a także omówił dochody, na które składały się  

m.in. wpływy z tytułu wykonywania praw własności i innych praw majątkowych, wpływy 

 za trwały zarząd, dochody z tytułu najmu i dzierżawy, czy też dochody z tytułu prawa  

do użytkowania wieczystego nieruchomości. Dodał, że szczegółowa informacja  

po zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa zostanie umieszczona na stronie Urzędu 

Marszałkowskiego i będzie dostępna dla wszystkich zainteresowanych. Na koniec 

wystąpienia poprosił o przyjęcie materiału. 

 

Radny Dariusz Rudnik zgłosił, że z uwagi na problemy techniczne jego głos nie został 

odnotowany i jest „za” projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

społeczności regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina). 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał Informację  

o stanie mienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod głosowanie w programie 

konferencyjnym. 

 

Za pozytywnym przyjęciem informacji głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

c.      projekt uchwały w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, 

zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania 

aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Tadeusz Hennig  
wyjaśnił, że  podjęcie uchwały ma na celu ujednolicenie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata,  
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a także zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej z uwagi na dostosowanie do aktualnie obowiązujących aktów prawnych. 

Wskazał, że z uwagi na to, że w dotychczasowej uchwale dot. zasad gospodarowania 

mieniem wprowadzono znaczną ilość zmian, zasadnym i celowym jest podjęcie ww. 

przedstawionego projektu uchwały.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania 

aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej pod 

głosowanie w programie konferencyjnym. 

 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 

 

d.      projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Tadeusz Hennig  
wyjaśnił, że w ramach przedmiotowej uchwały proponuje się przeznaczyć nieruchomość  

w trybie bezprzetargowym do dzierżawy na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Skarbu 

Państwa – Wojewody Warmińsko – Mazurskiego, na czas oznaczony 3 lat, tj. od dnia 1 maja 

2022 r. do dnia 30 kwietnia 2025 r. Wskazał, że Wojewoda Warmińsko – Mazurski zwrócił 

się w styczniu z wnioskiem o możliwość dalszego użytkowania magazynu 

przeciwpowodziowego znajdującego się na nieruchomości położonej w Elblągu. Dodał,  

że przedmiotowa nieruchomość niezbędna jest Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu  

do realizacji zadań wynikających z  ustawy  Prawo Wodne. Aktualna umowa dzierżawy 

ww. nieruchomości została zawarta na czas określony, tj. okres 3 lat (od 1 maja 2018 r. do  

30 kwietnia 2022 r.). Nadmienił, że zgodnie z ustawą o samorządzie województwa,  

w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejną umowę, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, Zarząd Województwa może dokonać takiej 

czynności wyłącznie za zgodą Sejmiku Województwa. Kolejno poprosił o pozytywne 

zaopiniowanie projektu uchwały.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas 

określony kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą pod 

głosowanie w programie konferencyjnym. 

 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

Przewodniczący Komisji oddał głos Zastępcy Dyrektora Departamentu Kultury 

 i Edukacji, p. Berenice Oklińskiej i poprosił o syntetyczne zreferowanie projektów uchwał.  
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Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 

poinformowała, że w budżecie województwa została zarezerwowana kwota w wysokości  

417 tys. zł na pomoc finansową w formie dotacji celowej na dofinansowanie  w 2022 roku 

działań w zakresie kultury dla poszczególnych samorządów i obejmuje ona 15 podmiotów. 

Następnie przeszła do omawiania poniższych projektów uchwał zawierających konkretne 

podmioty, którym udziela się wsparcia finansowego.  

 

e.      projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Ełk pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. 

działań w zakresie kultury realizowanych przez Ełckie Centrum 

Kultury 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
poinformowała, że w ramach powyższego projektu uchwały proponuje się wsparcie w kwocie 

40 tys. zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie kultury realizowanych przez 

jednostki podległe Ełckiemu Centrum Kultury.   

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Ełk pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez 

Ełckie Centrum Kultury pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

 

f.       projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark 

Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Lidzbarski Dom Kultury 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
odniosła się do powyższego projektu uchwały i poinformowała, że zaproponowano 

dofinansowanie w wysokości 20 tys. zł  z przeznaczeniem na wsparcie organizacji  

„43. Lidzbarskich Wieczorów Humoru i Satyry” realizowanych przez Lidzbarski Dom 

Kultury.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Lidzbarski Dom Kultury pod głosowanie  

w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 

 

g.      projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Piskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinasowanie w 2022 r. działań 

w zakresie kultury realizowanych przez Muzeum Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu wraz z oddziałem - Muzeum Kajki  

w Ogródku 
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Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
poinformowała, że w ramach powyższego projektu uchwały zaproponowano udzielenie 

Powiatowi Piskiemu pomocy finansowej w kwocie 50 tys. zł na dofinansowanie w 2022 roku 

działań Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu wraz z oddziałem – 

Muzeum Michała Kajki w Ogródku z przeznaczeniem m.in. na wsparcie działalności 

kulturalnej.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Piskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na dofinasowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez 

Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu wraz z oddziałem - Muzeum 

Kajki w Ogródku pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7 

 

h.      projekt projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Elbląg 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej  na dofinansowanie  

w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez miejskie 

instytucje kultury 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
wskazała, że w ramach powyższego projektu uchwały, pomoc finansowa ze strony 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w wysokości 45 tys. zł  będzie 

przeznaczona na zadania realizowane przez instytucje kultury Miasta Elbląg, tj. Elbląską 

Orkiestrę Kameralną, Bibliotekę  Elbląską im. Cypriana Norwida w Elblągu, Centrum Sztuki 

Galeria EL oraz Muzeum Archeologiczno-Historyczne. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Elbląg pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez miejskie instytucje kultury pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 8 

 

i.      projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Braniewo 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie  

w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Braniewskie 

Centrum Kultury im. Tadeusza Kopacza w Braniewie 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
odniosła się do powyższego projektu uchwały i poinformowała, że zaproponowane 

dofinansowanie w wysokości 20 tys. zł  przeznacza się na zadania realizowane przy udziale 

Braniewskiego Centrum Kultury im. Tadeusza Kopacza w Braniewie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Braniewo pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Braniewskie Centrum Kultury im. Tadeusza Kopacza w Braniewie pod głosowanie  

w programie konferencyjnym. 
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Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 9 

 

j.      projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Mrągowo 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej   na dofinansowanie  

w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Mrągowskie 

Centrum Kultury 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
poinformowała, że w ramach powyższego projektu uchwały  zaproponowano wsparcie  

w wysokości 30 tys. zł z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych przez 

Mrągowskie Centrum Kultury. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Mrągowo pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej   na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Mrągowskie Centrum Kultury pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 10 

 

 

k.      projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Iława pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. 

działań w zakresie kultury realizowanych przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Lasecznie 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
poinformowała, że w ramach powyższego projektu uchwały proponuje się wsparcie w kwocie 

15 tys. zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2022 r. zadań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Iława pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez 

Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 11 

 

l.      projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie - Miastu i Gminie 

Pasłęk pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Pasłęcki 

Ośrodek Kultury 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
odniosła się do powyższego projektu uchwały i wskazała, że udziela się pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej dla Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk w wysokości 10 tys. zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych przez Pasłęcki Ośrodek Kultury. 
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Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie - Miastu i Gminie Pasłęk pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Pasłęcki Ośrodek Kultury pod głosowanie w programie 

konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 12 

 

m.      projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sorkwity pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. 

działań w zakresie kultury realizowanych przez Gminny Ośrodek 

Kultury w Sorkwitach 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
poinformowała, że w ramach powyższego projektu uchwały zaplanowano środki na pomoc 

finansową w formie dotacji celowej dla Gminy Sorkwity w wysokości 7 tys. zł  

z przeznaczeniem na organizację wydarzenia realizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury 

w Sorkwitach.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sorkwity pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez 

Gminny Ośrodek Kultury w Sorkwitach pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 13 

 

n.      projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Ryn pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Gminę Ryn 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
odniosła się do powyższego projektu uchwały i wskazała, że zaplanowano środki na pomoc 

finansową w formie dotacji celowej dla Gminy Ryn na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących w wysokości 20 tys. zł, realizowanych w zakresie kultury.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Ryn pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Gminę 

Ryn pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 14 

 

o.       projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Iława pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. 

działań w zakresie kultury realizowanych przez Iławskie Centrum 

Kultury 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
poinformowała, że w ramach powyższego projektu uchwały proponuje się wsparcie w kwocie 
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10 tys. zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2022 r. zadań w zakresie kultury 

realizowanych przez Iławskie Centrum Kultury.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Iława pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Iławskie Centrum Kultury pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 15 

 

p.      projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. 

działań w zakresie kultury realizowanych przez Miejski Ośrodek 

Kultury w Olsztynie oraz Olsztyński Teatr Lalek 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
wskazała, że w ramach powyższego projektu uchwały, pomoc finansowa ze strony 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w wysokości 50 tys. zł  będzie 

przeznaczona na działania z zakresu kultury realizowane przez Miejski Ośrodek Kultury  

w Olsztynie oraz Olsztyński Teatr Lalek. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez 

Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie oraz Olsztyński Teatr Lalek pod głosowanie  

w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 16 

 

q.      projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. 

działań w zakresie kultury realizowanych przez Muzeum Wojska, 

Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
poinformowała, że pomoc finansowa ze strony Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w wysokości 50 tys. zł będzie dotyczyła wydarzenia realizowanego przez 

Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez 

Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu pod głosowanie  

w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 17 
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r.      projekt uchwały w sprawie udzielenia Związkowi Gmin Warmińsko-

Mazurskich pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
odniosła się do powyższego projektu uchwały wskazując, że zaplanowane środki na pomoc 

finansową w formie dotacji celowej Związkowi Gmin Warmińsko-Mazurskich w kwocie  

40 tys. zł zostaną przeznaczone na działania w zakresie kultury – organizację koncertów 

muzyki kameralnej skierowanej do turystów i mieszkańców regionu. Dodała,  

że zaplanowano 14 koncertów w poszczególnych miejscowościach. Wskazała, że ustalono 

również tzw. lokalizacje rezerwowe na wypadek ograniczeń związanych z pandemią 

koronawriusa.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Związkowi Gmin Warmińsko-Mazurskich pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 18 

 

s.      projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie  

w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Gminę 

Miejską Ostróda 

 

Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska 
poinformowała, że w ramach powyższego projektu uchwały zaproponowano wsparcie  

w wysokości 10 tys. zł  na organizację  strefy rodzinnej (animacje, gry, zabawy, konkursy, 

koncerty i warsztaty) podczas wydarzenia „Dni Ostródy”. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Gminę Miejską Ostróda pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 8 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 19 

 

t.    projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej     

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 
 

u.    projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko     

Mazurskiego na 2022 rok 
 

Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę 

Waszkiewicz o przedstawienie ww. projektów uchwał.  

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz  poinformowała, że w ramach 

projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 nowe brzmienie otrzymuje załącznik  

pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  

2022-2039” oraz załącznik pn. „Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Województwo 
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Warmińsko-Mazurskie w latach 2021-2031”. Następnie zwróciła uwagę na konieczność 

aktualizacji zapisów w związku z planowanymi korektami budżetu na 2022 rok. Dodała, 

że w ramach wspomnianej autopoprawki dokonuje się zmian limitów wydatków w latach 

2022-2029 na realizowanych przedsięwzięciach. Kontynuując poinformowała 

 o wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia dot. rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 527. 

Wskazała, że realizacja ww. inwestycji podzielona jest na etapy  i będzie realizowana  

w latach 2022-2024. Następnie przedstawiła montaż finansowy przewidziany na realizację 

wspomnianej inwestycji.  

W dalszej części wypowiedzi Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz 

wskazała, że w ramach projektu uchwały w sprawie zmian  w budżecie Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok proponuje się zwiększenie planu dochodów i planu 

wydatków oraz zmiany  w planie wydatków.  W wyniku powyższych zmian, nowe brzmienie 

otrzymuje załącznik pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących 

do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w 2022 roku”, załącznik pn. „Zadania  inwestycyjne (roczne i wieloletnie) 

przewidziane do realizacji w 2022 roku” oraz załącznik pn. „Przychody i rozchody budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 roku”. Wskazała, że w wyniku 

proponowanych zmian, poziom deficytu uległ zwiększeniu. Następnie omówiła szczegóły 

związane z deficytem budżetu wskazując na jego montaż finansowy i dodała, że źródłem jego 

pokrycia będzie kredyt zaciągany w banku oraz wolne środki jako nadwyżka środków na 

rachunku bieżącym, które wynikają z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

Kolejno poinformowała, że szczegóły proponowanych zmian zostały ujęte  

w uzasadnieniu do projektu uchwały. Następnie wyjaśniła, że w ramach proponowanych  

zmian w Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększa się plan  dochodów z tytułu 

refakturowania mediów  na najemców/dzierżawców nieruchomości oraz zwiększa się plan 

wydatków na zakup energii w związku ze wzrostem cen mediów. Wskazała, że w związku z 

koniecznością dostosowania wysokości planu dochodów do kwot wskazanych w Informacji 

Ministra Finansów, zmniejsza się plan dochodów z subwencji ogólnej w części oświatowej.  

Dodała, że w celu zrównoważenia budżetu zmniejsza się plan wydatków w związku ze 

zwrotem do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie.    

Kolejne zwiększenie planu dochodów obejmuje zadania realizowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, natomiast zwiększenie planu wydatków ma 

miejsce w planie finansowym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie i dotyczy drogi 

wojewódzkiej nr 507.  Następnie wskazała, że zwiększa się plan dochodów  i plan wydatków 

dotyczących Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.   

W dalszej części wystąpienia Skarbnik Województwa przedstawiła zmiany w planie 

wydatków, które dotyczą przeniesienia środków między paragrafami i działami w celu 

dostosowania zapisów do bieżących potrzeb, które dotyczą przeniesienia środków: 

 w planie finansowym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, 

 z planu finansowego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do planu finansowego 

Departamentu Infrastruktury i Geodezji na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

 pomiędzy paragrafami bieżącymi na wniosek Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej, 

 na wniosek Departamentu Turystyki i Sportu do planu finansowego Departamentu 

Kultury i Edukacji z przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacji Gali Sportu.  

Dodała, że zmiany w budżecie obejmują rozdysponowane części wolnych środków, 

które proponuje się przeznaczyć na wydatki z przeznaczeniem na: 

  pokrycie kosztów wzrostu cen mediów dostarczanych do nieruchomości 

wchodzących w skład zasobu wojewódzkiego, 

 zabezpieczenie środków niezbędnych do realizacji inwestycji pn. „Przebudowa 

budynku administracyjnego przy ul. Głowackiego 17 w Olsztynie na potrzeby Urzędu 
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Marszałkowskiego  Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – etap: 

przebudowa dziedzińca”, 

 regulację wynagrodzeń, która obejmuje podwyżki wynagrodzeń indywidualnych, jak 

 i pochodne od tych wynagrodzeń, czyli koszty obciążające pracodawców. Wskazała, 

że temat podwyżek będzie omawiany na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów  

w kwietniu br. i w związku z powyższym zapytała, czy obecnie ma przekazać więcej 

informacji ww. sprawie.  

Skarbnik Województwa wskazała również, że w załączniku pn. „Zadania 

inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku” na wniosek 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie dokonuje się korekt w ramach środków własnych 

w zadaniach inwestycyjnych.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji i otworzył 

dyskusję.  

 

Radny Tadeusz Politewicz zapytał w jakiej wysokości podwyżki  otrzymają wszyscy 

pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

Poprosił o informację, czy podwyżki obejmują wszystkich pracowników i czy każdy otrzyma 

je w tej samej wysokości.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie wie, czy Skarbnik Województwa 

posiada w tym momencie wszystkie szczegóły w tym zakresie i zaznaczył, iż w miesiącu 

kwietniu będzie możliwość dyskusji na powyższy temat.  

 

Radny Tadeusz Politewicz kontynuując wypowiedź poprosił o informację w jakiej 

wysokości będą podywżki i czy wszyscy pracownicy je otrzymają. Wskazał, że na pewno 

miały miejsce jakieś wyliczenia z tym związane, dlatego poprosił o przedstawienie 

szczegółów.  

 

Skarbnik Województwa podkreśliła, że  szczegółowe zasady dotyczące podwyżek 

będą ustalać m.in. kierownicy jednostek organizacyjnych. Dodała, że to oni ostatecznie 

zadecydują o zasadach przyzwania podwyżek i ustalą, czy obejmą one wszystkich 

pracowników. Następnie poinformowała o środkach przeznaczonych na ten cel, zaznaczając, 

że nie oznacza to, że wspomniane podwyżki otrzymają wszyscy pracownicy. Następnie 

przedstawiła zasady obowiązujące przy ustalaniu podwyżek i wskazała, że nie dotyczą one 

Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie, części Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Olsztynie i Biura w Brukseli, gdyż obowiązują tam inne zasady finansowania. 

Oprócz jednostek budżetowych podległych Samorządowi Województwa, podwyżki 

przewidziane są także dla wszystkich instytucji kultury. Kolejno omówiła montaż finansowy 

planowanych podwyżek.  W dalszej części przedstawiła dane statystyczne wskazując, że 

wynagrodzenia w Urzędzie są wyższe niż w skali gospodarki narodowej. Kolejno 

poinformowała, że na bieżąco trwają prace w sprawie planowanych podwyżek i podkreśliła, 

że nie obejmą one wszystkich pracowników. Wskazała, że są zasady wynagradzania, które 

określają pewne czynniki, jakie muszą być spełnione przy podwyżkach, ale nie ma 

mechanizmu, żeby waloryzować wynagrodzenia w związku z inflacją. Podkreśliła, że nie ma 

żadnych podstaw do przyjmowania zasad rewaloryzowania. Kontynuując dodała, że  przy 

podwyżkach brana jest pod uwagę jakość pracy, zaangażowanie, czy też wydajność pracy. 

Nadmieniła, że wysokość podwyżki dla różnych osób będzie zróżnicowana.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował i powiedział, że temat dotyczący podwyżek 

będzie omawiany na kwietniowym posiedzeniu Komisji.   
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Radny Tadeusz Politewicz zapytał, w jakiej wysokości będą podwyżki dla osób 

najmniej zarabiających i, czy o wysokości podwyżki będzie decydowało kierownictwo. 

 

Przewodniczący Komisji wskazał, że informację w tym zakresie Skarbnik 

Województwa mogłaby przedstawić na posiedzeniu w kwietniu. Następnie oddał głos 

Skarbnik Województwa.   

 

Skarbnik Województwa  wyjaśniła, że kwestia minimalnego wynagrodzenia została 

uregulowana od 1 stycznia br. i wskazała, że najwięcej osób mających minimalne 

wynagrodzenia jest w instytucjach kultury. Następnie podkreśliła, że jeżeli chodzi o zasady 

przyznawania podwyżek, to będą to indywidualne decyzje Dyrektorów jednostek.   

 

Ponieważ nie było więcej pytań, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał 

projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 20 

 

Następnie Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt uchwały w sprawie 

zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok pod głosowanie 

w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

 

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 21 

 

5. Przyjęcie Protokołu nr 41/2022 z 16 lutego 2022 r. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl zarządził głosowanie 

nad przyjęciem Protokołu w programie konferencyjnym. 

Za przyjęciem Protokołu nr 41/2022 z 16 lutego 2022 r. głosowało 4 Członków 

Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

 

 

6. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę 

Waszkiewicz o przedstawienie zakresu autopoprawek do projektu uchwały w sprawie  zmian 

w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok oraz do projektu uchwały  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2022-2039. 

 

Skarbnik Województwa wyjaśniła, że autopoprawka do projektu uchwały w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2022-2039 obejmuje zmiany dotyczące korekt na zadaniach własnych obejmujące 

zwiększenia  i zmniejszenia limitów wydatków. Wskazała, że istotna zmiana w tym zakresie 

obejmuje zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 513 na odcinku Lidzbark 
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Warmiński-Wozławki”  i dotyczy zmiany limitów wydatków w latach 2023 i 2024,  

w związku z dostosowaniem planu do aktualnie obowiązującej umowy o dofinansowanie  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wprowadza się również nowe przedsięwzięcie pod 

nazwą  „Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 593 w Dobrym Mieście”. Kolejno Skarbnik 

Województwa wskazała, że autopoprawka wprowadza zmianę nazwy przedsięwzięcia,  

a pozostałe zmiany wynikają z aktualizacji  zapisów, w związku z uchwałą Zarządu 

Województwa w sprawie zmian w budżecie.   

 W dalszej kolejności poinformowała, że autopoprawką do projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w związku z dostosowaniem wysokości dofinansowania  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, co przekłada się na wzrost wydatków.  

W związku z otrzymaną pomocą finansową z różnych gmin, zwiększa się plan finansowy 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie z przeznaczeniem na realizację zadań. W związku 

z zakwalifikowaniem inwestycji drogowej do otrzymania promesy inwestycyjnej  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwiększa się plan 

wydatków Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. Poinformowała także o przyznaniu 

środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na pokrycie kosztów zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej  

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem 

Nauczania w Górowie Iławeckim. Dodała, że zwiększenie planu dochodów i planu wydatków 

w tej szkole ma również związek z realizacją nowego projektu w ramach programu 

Erasmus+, a następnie przedstawiła planowany montaż finansowy związany z realizacją 

projektu.  Skarbnik Województwa wskazała, iż w ramach kolejnych zmian dokonuje się 

zmian w planie dochodów i wydatków w zakresie środków dotyczących zwrotów dotacji 

wraz z odsetkami od beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020. Następnie przedstawiła proponowane zmiany  

w planie wydatków. Zaznaczyła, że dotyczą one m.in. przeniesienia między paragrafami, 

działami w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w celu dostosowania zapisów  

do bieżących potrzeb. W ramach powyższych zmian na wniosek Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Rolnictwa przenosi się środki do planu finansowego Departamentu 

Kulturyi Edukacji z przeznaczeniem na dotację celową dla Centrum Edukacji i Inicjatyw 

Kulturalnych w Olsztynie na pokrycie kosztów organizacji Samorządowego Forum Sołtysów 

na Warmii  i Mazurach. Dodatkowo na wniosek Departamentu Kultury i Edukacji przenosi 

się środki do planu finansowego Departamentu Infrastruktury i Geodezji na zakup działki   

na potrzeby rozwoju Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku oraz do planu finansowego 

Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim na pokrycie kosztów 

wyżywienia dzieci/uczniów przebywających w internacie w wyniku wojny w Ukrainie.  

 

Kontynuując Skarbnik Województwa nadmieniła, że rozdysponowuje się część 

wolnych środków, które planuje się przeznaczyć na wydatki w dziale 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie 

inwestycyjne dot.  termomodernizacji pałacu Dohnów  - siedziby Muzeum im. J. G. Herdera 

w Morągu. Wyjaśniła, że wspomniane zwiększenie wynika z aktualizacji kosztorysów 

inwestorskich. W dalszej części dodała, że wolne środki proponuje się przeznaczyć również 

na zadania inwestycyjne realizowane przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie oraz 

zakup samochodu osobowego do patrolowania dróg wojewódzkich.  Kolejno dodała,  

że w załączniku pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących 

 do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w 2022 roku”  dokonuje się niezbędnych zmian. Dodatkowo w ramach 

proponowanych zmian w załączniku do uchwały pn. „Zadania inwestycyjne (roczne  

i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku” na wniosek Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie dokonuje się korekt w ramach środków własnych w zadaniach 
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inwestycyjnych. Dodała także, że z uwagi na niewielki zakres zmian w autopoprawkach, nie 

będzie dodatkowego Zarządu Województwa, a radni otrzymają materiały dzień przed sesją 

Sejmiku.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji i otworzył 

dyskusję. Ponieważ nie było uwag, poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów w dniu 

sesji nie będzie opiniowała autopoprawek zaakceptowanych przez Zarząd Województwa 

 i należy logować się bezpośrednio na zdalne obrady sesji Sejmiku. 

 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl podziękował 

Radnym, Dyrektorom za udział w obradach, a obsłudze technicznej za pomoc  

w przeprowadzeniu zdalnego posiedzenia. Następnie zamknął zdalne posiedzenie Komisji 

Budżetu i Finansów w dniu 23 marca 2022 r. 

 

Przewodniczący Komisji 

    Budżetu i Finansów 

 

                    Marek Chyl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

Sylwia Wiśniewska 
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Załącznik nr 1 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/239/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności 

regionalnej Obwodu Rówieńskiego (Ukraina). 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 2 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

 

Uchwała Nr 42/240/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca Informację o stanie mienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 4 i 6 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje Informację o stanie mienia Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

         Marek Chyl 
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Załącznik nr 3 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/241/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany  

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 4 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/242/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym na czas określony kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z 

dotychczasowym dzierżawcą. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 5 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/243/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Ełk pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Ełckie Centrum Kultury. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 6 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/244/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark 

Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie  

w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Lidzbarski Dom Kultury. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 7 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/245/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Powiatowi Piskiemu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinasowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Praniu wraz z oddziałem - Muzeum Kajki w Ogródku. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 8 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/246/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Elbląg pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez miejskie instytucje kultury. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 9 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/247/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Braniewo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Braniewskie Centrum Kultury im. Tadeusza Kopacza  

w Braniewie. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 10 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/248/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Mrągowo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej   na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Mrągowskie Centrum Kultury. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 11 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/249/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Iława pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 12 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/250/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie - Miastu i Gminie Pasłęk 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań  

w zakresie kultury realizowanych przez Pasłęcki Ośrodek Kultury. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 13 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/251/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sorkwity pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Sorkwitach. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 14 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/252/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Ryn pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminę Ryn. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 15 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/253/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Iława pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Iławskie Centrum Kultury. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 16 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/254/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie oraz Olsztyński Teatr Lalek. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 17 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/255/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 18 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/256/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Związkowi Gmin Warmińsko-

Mazurskich pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie  

w 2022 r. działań w zakresie kultury. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 19 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/257/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Gminę Miejską Ostróda. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 20 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/258/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 
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Załącznik nr 21 

do Protokołu nr 42/2022 

 posiedzenia Komisji Budżetu  

i Finansów, 23.03.2022 r. 

 

Uchwała Nr 42/259/22 

Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2022 rok. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 Budżetu i Finansów 

 

          Marek Chyl 

 

 

 


